๑/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๘ นั้น 

จ้างเหมาท าความสะอาดอาคารส านักวิจัยวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ 
จ านวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท มอร์ แดน คลีน จ ากัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด  
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕๑,๔๔๔.๐๐ บาท (เก้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ ากว่าเงินงบประมาณ ๑๖๘,๕๕๖.๐๐ บาท  
คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๕.๐๕ 

ประกาศ ณ วันที่    ๙  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ศาสตราจารย์ ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ)